АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.09.2010                           г. Бородино                                 № 705

О внесении изменений в городскую

целевую программу по социальной

поддержке детей школьного возраста, утвержденную постановлением

администрации города Бородино

от 12.01.2010 № 9

         В соответствии со ст. 16.1 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения качественного доступного общего образования, сохранения здоровья детей школьного возраста, на основании Устава города

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести в городскую целевую программу по социальной поддержке детей школьного возраста, следующие изменения:

1.1. В паспорте

- «Сроки реализации» изложить в следующей редакции:

  «01.01.2010 г. по 30.05.2010 г.; 01.09.2010 г. по 31.12.2010 г.»;

- «Объем и источник финансирования» изложить в следующей редакции:

  « 121,934 тыс. рублей, местный бюджет»;

- «Ожидаемые конечные результаты программы» изложить в следующей

     редакции:

    «Проезд детей школьного возраста по льготному тарифу в период с

    01.01. 2010г. по 30.05.2010г; с 01.09.2010 г. по 31.12.2010 г.».

1.2.  В перечне мероприятий по реализации городской целевой программы по социальной поддержке детей школьного возраста в 2010 году:

- слова «Возмещение средств за предоставление льготного проезда детям школьного возраста автотранспортному предприятию (перевозчику) города в период с 01.01.2010 г. по 30.05.2010 г.» заменить на слова «Возмещение средств за предоставление льготного проезда детям школьного возраста автотранспортному предприятию (перевозчику)  в период с 01.01.2010 г. по 30.05.2010 г; с 01.09.2010 г. по 31.12.2010 г.»;

- цифры «68,800» заменить на цифры «121,934».

       2.  Контроль над выполнением постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы города по социальным вопросам и связям с общественностью Е.И. Золотареву.

         3.   Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Бородинский вестник» и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.09.2010 года.

Глава города Бородино                                                                     А.Н. Борчуков

Верно

Специалист первой категории по общим вопросам                  А.В. Студилина

Солоха 4-41-85